｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教師(一)字第1140051157號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家表演藝術中心臺中國家歌劇院來函、簡章 (A09000000E_1140051157_senddo
c1_Attach1.PDF、A09000000E_1140051157_senddoc1_Attach2.pdf)

轉知國家表演藝術中心臺中國家歌劇院主辦「2025 NTT學
苑—青年營」活動簡章，請轉知貴校學生踴躍報名參加，
詳如說明，請查照。

依據國家表演藝術中心臺中國家歌劇院114年5月12日歌劇
院藝教字第1140000460號函辦理。
旨揭活動為該場館每年夏季專為15-18歲之青少年量身設計
的藝術入門與實作體驗並行課程，今（114）年以「進入
劇場，開啟想像」為策劃核心，聚焦「解鎖劇場魔法」與

「未來藝術實驗室」主題，激發青少年的想像力、探索表

演藝術的無限可能。

活動資訊：

活動時間：7月17日（四）至7月18日（五）。
報名時間：即日起至5月25日（日）止。
活動簡章：如附件一。

報名方式：https://npacntt.tw/n10p67ve。
相關事宜，請洽該場館藝術教育部莊小姐，電話04-2451-
5822，Email：mandy0622@npac-ntt.org。

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：羅瑋妮
電話：02 7736-5600
電子信箱：wnlo@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/13

1140004359

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：國家表演藝術中心臺中國家歌劇院電  子  公  文
交  換  章
2025/05/13
09:50:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/13

1140004359